
W Kościele jest tak jak w domu. Czasem jest trudno, przychodzą kryzysy, lecz to wciąż nasz dom. Istnieje potrzeba przy-
jęcia Kościoła takiego, jakim jest – i święty i grzeszny. Czy przyjmę go takim?
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Zbawienia
Zbawienia

1.	 Kalendarz liturgiczny: środa: rozpoczęcie Wielkiego Postu – 
Msze św. 630, 1000,1600,1800, piątek: Nabożeństwo do Krzyża Świę-
tego wraz z muzyczną Drogą Krzyżową o godz. 2000.

2.	 Zapraszamy na  Modlitwę różańcową w  niedzielę oraz Święta 
po Mszy o godz. 830, zaś w dni powszednie o godz. 1715. Zaprasza-
my dzisiaj na godz. 1500 na Koronkę do Miłosierdzia Bożego.

3.	 Również w środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomo-
cy, zachęcamy do składania próśb.

4.	 W dniach 22, 24, 25, 26 lutego odbędą się rekolekcje wielkopo-
stne, które poprowadzi ks. Piotr Steczkowski – Kanclerz Kurii 
Rzeszowskiej. Już teraz prośmy Boga o dobre przeżycie ćwiczeń 
duchowych.

5.	 W  piątek 24 lutego zapraszamy na  Drogę Krzyżową ulicami 
miasta. Początek pod Krzyżem Ofiar Komunizmu o godz. 1800.

6.	 W niedzielę 26 lutego z naszego kościoła będzie transmitowana 

Msza Święta w Telewizji Polonia – dlatego też zmianie ulegnie jej 
godz. z 1245 na godz 1300. Serdecznie zapraszamy.

7.	 W czasie wakacji w dniach od 12-20 sierpnia chcemy zorgani-
zować autokarową pielgrzymkę do Grecji – śladami św. Pawła 
Apostoła. Koszt wyjazdu to 1200 zł i 440 euro. Szczegóły i zapisy 
w zakrystii.

8.	 Dzisiaj do puszek można złożyć dar na ofiary trzęsienia ziemi 
w Turcji i  Syrii.

9.	 Dziękujemy parafianom z  ul. Mikołajczyka 4 za  złożone ofia-
ry na  sprzątanie naszej świątyni. Prosimy teraz o  to parafian 
z ul. Mikołajczyka 5. Bóg zapłać. Dziękujemy również za wszyst-
kie składane ofiary.

10.	Zapraszamy na spotkania: wtorek: Odnowa w Duchu Świętym 
„Emaus”, środa: chór parafialny „Soli Deo”, piątek: o godz. 1700 
schola „Pod wezwaniem”, sobota: KSM.

11.	Zachęcamy do lektury prasy katolickiej, wzięcia gazetki para-
fialnej.

11. Wszystkim Parafianom i  gościom życzymy błogosławieństwa 
Bożego, opieki Matki Bożej, potrzebnego zdrowia.

Ogłoszenia Duszpasterskie
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CZĘŚĆ III: POTRZEBA WIARY W KOŚCIÓŁ 
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Śmieci bywają brudne…  
 

 
 

 

W dzisiejszych czasach często nie dajemy sobie przyzwolenia na słabość. 
Ukrywamy ją, zwalczamy, nie dopuszczamy do siebie myśli, że w nas może być 
jakaś ciemność. Wolimy żyć w złudnym przekonaniu, że jest dobrze. Uciekamy. 

Podobnie jest w Kościele. Kościół zjednoczony z Chrystusem uświęca: "To 
właśnie w Kościele złożona została pełnia środków zbawienia"1. Jednocześnie 
jesteśmy w nim my, ludzie ze swoimi ciemnościami. Wolność, na której 
fundamencie Kościół jest zbudowany i wypływająca z niej miłość, daje odwagę do 
bycia prawdziwym wobec Boga, ludzi, Kościoła. Chrystus uświęca mnie 
w sakramentach. Zabiera mój grzech wciąż i wciąż na nowo. Czy Mu ufam? Czy 
ufam na tyle, że nie boję się być sobą i nie boję się tej prawdy, że jestem słaby 
i grzeszny? 

Śmieci bywają brudne, śmierdzące, niechciane. Ale to nasze śmieci. Często 
zaśmiecamy tak mocno swoje serca, umysły, emocje, że zapominamy 
o fundamencie Kościoła: o Bogu i Jego miłości. Tymczasem układane na kupki 
w podświadomości grzechy i trudności nie będą znikać, będą niepostrzeżenie 
zatruwać naszą codzienność – w rozmowie z żoną, mężem, w odkrywaniu swojej 
tożsamości i miejsca w świecie, w budowaniu swojej wiary, domowego Kościoła...  

Na przeciwko stoi Bóg, który w Chrystusie dotyka naszych serc i mówi: „Nie bój 
się. Kocham Cię. Jesteś dla mnie ważny”. 

 

Zrób swoim domownikom małą niespodziankę, która wywoła uśmiech na ich 
twarzy (np. zrób każdemu jego ulubioną herbatę, podaruj każdemu domownikowi 
komplement, umyj samochód, zabierz wszystkich na spacer lub wycieczkę 
rowerową, zagrajcie w kalambury). 

 

                                                
1 Katechizm Kościoła Katolickiego, nr 824. 

W Kościele jest tak jak w domu. Czasem jest trudno, przychodzą kryzysy, lecz to 
wciąż nasz dom.  Istnieje potrzeba przyjęcia Kościoła takiego, jakim jest – i święty 
i grzeszny. Czy przyjmę go takim?  

Zadanie 

Do  
refleksji 

ŚMIECI BYWAJĄ BRUDNE…

ŚRODA POPIELCOWA 22.02.2023
  6:30	 Msza Święta z nauką ogólną
10:00	 Msza Święta z nauką ogólną
14:00	 Dom Pomocy Społecznej – Msza Święta z nauką ogólną
16:00	 Msza Święta z nauką ogólną
17:15	 Nowenna i modlitwa różańcowa
18:00	 Msza Święta z nauką ogólną
PIĄTEK 24.02.2023
  6:00	 Modlitwa różańcowa
  6:30	 Msza Święta z nauką ogólną
  7:00	 Droga Krzyżowa (z możliwością przyjęcia Komunii Świętej)
16:30	 Droga Krzyżowa dla dzieci (z możliwością przyjęcia 

Komunii Świętej)
17:30	 Droga Krzyżowa (z możliwością przyjęcia Komunii Świętej)
18:00	 Msza Święta z nauką ogólną
20:00	 Muzyczna Droga Krzyżowa (z możliwością przyjęcia 

Komunii Świętej)

SOBOTA 25.02.2023
  6:30	  Msza Święta z nauką ogólną
  7:00 – 8:00  Spowiedź Święta (Komunia Święta: 7:20, 7:40, 8:00)
16:30	 Wystawienie Najświętszego Sakramentu i adoracja do 

godz.18:00
16:30 – 18:00 Spowiedź Święta (Komunia Święta: 16:50, 17:20)
17:15	 Modlitwa różańcowa
18:00	 Msza Święta z nauką ogólną
NIEDZIELA 26.02.2023
  7:00	 Msza Święta z nauką ogólną
  8:30	 Msza Święta z nauką ogólną, po Mszy św. modlitwa 

różańcowa
10:00	 Msza Święta z nauką ogólną
11:30	 Msza Święta z nauką dla dzieci
13:00	 Msza Święta z nauką ogólną – transmitowana przez TV 

POLONIA
15:00	 Koronka do Bożego Miłosierdzia
17:15	 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym
18:00	 Msza Święta z nauką ogólną ZAKOŃCZENIE REKOLEKCJI

Plan rekolekcji wielkopostnych
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Niedziela: 19.02
  7.00	 1)+ Franciszek Chmiel – od koleżanek i kolegów syna 

Tomasza
  8.30	 1) + Andrzej Balawejder – greg
  9.15	 (DPS) Za parafian
10.00	 1) + Stefan Rokita – od sąsiadów z klatki
11.30	 1) Dziękczynna w rocznicę 7 ur. Danuty z prośbą o zdrowie 

i Boże Błogosławieństwo
	 2) + Maria Perec – od córki Małgorzaty i syna Adama
	 3) + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
12.45	 1) + Marta Dulińska – od koleżanek i kolegów córki 

z Antalisu
	 2) + Damian, Małgorzata
18.00	 1) + Stanisław Kuźniar – od Agnieszki Kuźniar z rodziną
Poniedziałek: 20.02
  6.30	 1) + Franciszek Chmiel – od kolegi Jurka
	 2) + Andrzej Balawejder – greg
18.00	 1) + Stefan Rokita – od Stanisławy Flaga
	 2) + Julian Bąk – od Urszuli Kluz z rodziną
	 3) + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
Wtorek: 21.02
  6.30	 1) + Andrzej Balawejder – greg
	 2) + Stefan Rokita – od rodziny Haba z Zarzecza
	 3) O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej z okazji 18 

– tych ur. dla Julii – od rodziców i siostry
18.00	 1) + Stanisław Kuźniar – od Agnieszki Kuźniar z rodziną
	 2) + Julian Bąk – od Haliny Leśniak
	 3) + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
Środa: 22.02
  6.30	 1) + Andrzej Balawejder – greg.
	 2) + Stefan Rokita – od Roberta Mostewa z rodziną
18.00	 1) + Stanisław Kuźniar – od Witolda Kuźniar z rodziną
	 2) + Julian Bąk – od doktor Wilk z rodziną
	 3) + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)

Czwartek: 23.02
  6.30	 1) + Andrzej Balawejder – greg.
	 2) + Stefan Rokita – od pracowników firmy „Ania”
	 3) + Ryszard Czechowicz – od córki z pracy Żłobek Nr 3 

w Rzeszowie
18.00	 1) + Stanisław Kuźniar – od córki Krystyny
	 2) + Julian Bąk – od Bożeny i Andrzeja Mroczka
	 3) + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
Piątek: 24.02
  6.30	 1) + Andrzej Balawejder – greg.
	 2) + Stefan Rokita – od Elwiry i Dariusza Bartosz
	 3) + Stanisław Sobczyk – od rodziny Marciuków
18.00	 1) + Stanisław Kuźniar – od wnuków: Daniela i Sebastiana 

z rodziną
	 2) + Julian Bąk – od rodziny Chyczewskich
	 3) + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
Sobota: 25.02
  6.30	 1) + Andrzej Balawejder – greg
	 2) + Stanisław Kuźniar – od rodziny Pilch
	 3) + Marta Dulińska – od Zuzanny i Antoniego Nieroda 

z rodziną
	 4) + Józef Czyrnik – od sióstr z Róży I Podwyższenia Krzyża 

Świętego
18.00	 1) + Zofia Baran – od synowej (poza parafią)
	 2) + Stefan Rokita – od Elwiry i Dariusza Bartosz
	 3) + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
Niedziela: 26.02
  7.00	 1) + Andrzej Balawejder – greg
  8.30	 1) + Marta Dulińska – od Augustyna Szeli
  9.15	 (DPS) Za parafian
10.00	 1) + Gerhard, Teresa, Eugeniusz
11.30	 1) + Maria Perec – od córki Małgorzaty i syna Adama
	 2) + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
13.00	 1) O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Barbary w dniu 

urodzin
	 2) + Damian, Małgorzata
18.00	 1) + Stefan Rokita – od Pauliny, Agnieszki, Kuby i Kasi

Intencje Mszalne
19.02.2023 – 26.02.2023 r.
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Śmieci bywają brudne…  
 

 
 

 

W dzisiejszych czasach często nie dajemy sobie przyzwolenia na słabość. 
Ukrywamy ją, zwalczamy, nie dopuszczamy do siebie myśli, że w nas może być 
jakaś ciemność. Wolimy żyć w złudnym przekonaniu, że jest dobrze. Uciekamy. 

Podobnie jest w Kościele. Kościół zjednoczony z Chrystusem uświęca: "To 
właśnie w Kościele złożona została pełnia środków zbawienia"1. Jednocześnie 
jesteśmy w nim my, ludzie ze swoimi ciemnościami. Wolność, na której 
fundamencie Kościół jest zbudowany i wypływająca z niej miłość, daje odwagę do 
bycia prawdziwym wobec Boga, ludzi, Kościoła. Chrystus uświęca mnie 
w sakramentach. Zabiera mój grzech wciąż i wciąż na nowo. Czy Mu ufam? Czy 
ufam na tyle, że nie boję się być sobą i nie boję się tej prawdy, że jestem słaby 
i grzeszny? 

Śmieci bywają brudne, śmierdzące, niechciane. Ale to nasze śmieci. Często 
zaśmiecamy tak mocno swoje serca, umysły, emocje, że zapominamy 
o fundamencie Kościoła: o Bogu i Jego miłości. Tymczasem układane na kupki 
w podświadomości grzechy i trudności nie będą znikać, będą niepostrzeżenie 
zatruwać naszą codzienność – w rozmowie z żoną, mężem, w odkrywaniu swojej 
tożsamości i miejsca w świecie, w budowaniu swojej wiary, domowego Kościoła...  

Na przeciwko stoi Bóg, który w Chrystusie dotyka naszych serc i mówi: „Nie bój 
się. Kocham Cię. Jesteś dla mnie ważny”. 

 

Zrób swoim domownikom małą niespodziankę, która wywoła uśmiech na ich 
twarzy (np. zrób każdemu jego ulubioną herbatę, podaruj każdemu domownikowi 
komplement, umyj samochód, zabierz wszystkich na spacer lub wycieczkę 
rowerową, zagrajcie w kalambury). 

 

                                                
1 Katechizm Kościoła Katolickiego, nr 824. 

W Kościele jest tak jak w domu. Czasem jest trudno, przychodzą kryzysy, lecz to 
wciąż nasz dom.  Istnieje potrzeba przyjęcia Kościoła takiego, jakim jest – i święty 
i grzeszny. Czy przyjmę go takim?  

Zadanie 

Do  
refleksji 

Zrób swoim domownikom małą niespodziankę, która wywoła uśmiech na  ich twarzy (np. zrób każdemu jego 
ulubioną herbatę, podaruj każdemu domownikowi komplement, umyj samochód, zabierz wszystkich na spacer lub 
wycieczkę rowerową, zagrajcie w kalambury).
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Śmieci bywają brudne…  
 

 
 

 

W dzisiejszych czasach często nie dajemy sobie przyzwolenia na słabość. 
Ukrywamy ją, zwalczamy, nie dopuszczamy do siebie myśli, że w nas może być 
jakaś ciemność. Wolimy żyć w złudnym przekonaniu, że jest dobrze. Uciekamy. 

Podobnie jest w Kościele. Kościół zjednoczony z Chrystusem uświęca: "To 
właśnie w Kościele złożona została pełnia środków zbawienia"1. Jednocześnie 
jesteśmy w nim my, ludzie ze swoimi ciemnościami. Wolność, na której 
fundamencie Kościół jest zbudowany i wypływająca z niej miłość, daje odwagę do 
bycia prawdziwym wobec Boga, ludzi, Kościoła. Chrystus uświęca mnie 
w sakramentach. Zabiera mój grzech wciąż i wciąż na nowo. Czy Mu ufam? Czy 
ufam na tyle, że nie boję się być sobą i nie boję się tej prawdy, że jestem słaby 
i grzeszny? 

Śmieci bywają brudne, śmierdzące, niechciane. Ale to nasze śmieci. Często 
zaśmiecamy tak mocno swoje serca, umysły, emocje, że zapominamy 
o fundamencie Kościoła: o Bogu i Jego miłości. Tymczasem układane na kupki 
w podświadomości grzechy i trudności nie będą znikać, będą niepostrzeżenie 
zatruwać naszą codzienność – w rozmowie z żoną, mężem, w odkrywaniu swojej 
tożsamości i miejsca w świecie, w budowaniu swojej wiary, domowego Kościoła...  

Na przeciwko stoi Bóg, który w Chrystusie dotyka naszych serc i mówi: „Nie bój 
się. Kocham Cię. Jesteś dla mnie ważny”. 

 

Zrób swoim domownikom małą niespodziankę, która wywoła uśmiech na ich 
twarzy (np. zrób każdemu jego ulubioną herbatę, podaruj każdemu domownikowi 
komplement, umyj samochód, zabierz wszystkich na spacer lub wycieczkę 
rowerową, zagrajcie w kalambury). 

 

                                                
1 Katechizm Kościoła Katolickiego, nr 824. 

W Kościele jest tak jak w domu. Czasem jest trudno, przychodzą kryzysy, lecz to 
wciąż nasz dom.  Istnieje potrzeba przyjęcia Kościoła takiego, jakim jest – i święty 
i grzeszny. Czy przyjmę go takim?  

Zadanie 

Do  
refleksji 

W dzisiejszych czasach często nie dajemy sobie przyzwolenia na słabość. Ukrywamy ją, zwalczamy, nie dopuszczamy 
do siebie myśli, że w nas może być jakaś ciemność. Wolimy żyć w złudnym przekonaniu, że jest dobrze. Uciekamy.

Podobnie jest w  Kościele. Kościół zjednoczony z  Chrystusem uświęca: "To właśnie w  Kościele złożona została 
pełnia środków zbawienia"1. Jednocześnie jesteśmy w nim my, ludzie ze swoimi ciemnościami. Wolność, na której 
fundamencie Kościół jest zbudowany i wypływająca z niej miłość, daje odwagę do bycia prawdziwym wobec Boga, 
ludzi, Kościoła. Chrystus uświęca mnie w sakramentach. Zabiera mój grzech wciąż i wciąż na nowo. Czy Mu ufam? Czy 
ufam na tyle, że nie boję się być sobą i nie boję się tej prawdy, że jestem słaby i grzeszny?

Śmieci bywają brudne, śmierdzące, niechciane. Ale to nasze śmieci. Często zaśmiecamy tak mocno swoje serca, 
umysły, emocje, że  zapominamy o  fundamencie Kościoła: o  Bogu i  Jego miłości. Tymczasem układane na  kupki 
w podświadomości grzechy i trudności nie będą znikać, będą niepostrzeżenie zatruwać naszą codzienność – w rozmowie 
z żoną, mężem, w odkrywaniu swojej tożsamości i miejsca w świecie, w budowaniu swojej wiary, domowego Kościoła... 

Na przeciwko stoi Bóg, który w Chrystusie dotyka naszych serc i mówi: „Nie bój się. Kocham Cię. Jesteś dla 
mnie ważny”.

1 Katechizm Kościoła Katolickiego, nr 824.


